
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,\ 5 f &
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0042341/2009,
por el cual el Ing. Roberto José PAZ, eleva solicitud de "ASPIRANTE A
ADSCRIPTO" en la Asignatura "SISTEMAS OPERATIVOS II", del
Departamento COMPUTACIÓN: y

CONSIDERANDO:
Que ha cumplimentado con los artículos 1°, 2°, 3° y 4° de la Ord. 49-

D.M.-76 y sus modificatorias vigentes;

Que cuenta con el Visto Bueno del Ing. Antonio José Luis TREVIÑO,
como Profesor Titular Interino de la Cátedra, a fs. 02;

Lo informado por la Directora del ÁREA DE APOYO
ADMINISTRATIVO A LA FUNCIÓN DOCENTE a fs 20 vta;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art.1°).- Admitir al Ing. Roberto José PAZ (D.N.I: 22.877.465) como
"ASPIRANTE A ADSCRIPTO" en la Asignatura "SISTEMAS

OPERATIVOS II", del Departamento COMPUTACIÓN.
f

Art. 2°).- Dése cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese y gírense las
presentes actuaciones al Área Apoyo Administrativo a la Función

Docents-üé^afrarnento de Adscripciones a fin de notificar a los interesados y

HÉCTOR GABRUfTAVEi
CAN

<iit.í í. Circuí E w e r p c i i ,
l da

. Vélez
U-é-CORPQflA

ÁREA OPERATIVA

1600
República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


